FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO
Av. JERUZALEM, s/n - Centro, Riachinho - TO

CNPJ:  11.291.190/0001-60

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

                   O Pregoeiro, no exercício de suas atribuições legais e constitucionais, e, considerando o parecer

dos Autos do Processo Licitatório – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 FMS, resolve ADJUDICAR o objeto

desta licitação à Licitante vencedora: AUTO POSTO ANANÁS CALIFORNIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o

nº 04.676.693/0001-98, com sede a Av. Duque de Caxias, nº 139, Centro, Ananás/TO, doravante denominada

CONTRATADA, pelo valor de 872.441,50 ( oitocentos  e  setenta  e dois mil, quatrocentos  e  quarenta  e um

reais e  cinquenta  centavos), conforme propostas apresentadas.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO
10.302.0210.2071.0000 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho/TO. – Fonte:  1.600
10.302.0210.2068.0000 - Manutenção da Sec.  Municipal de Saúde de Riachinho/TO. – Fonte – 1.500
10.301.0125.2090.0000 – Ações de vigilância em Saúde (ENDEMIAS  E  EPIDERMOLÓGICA) - Fonte:  1.600
3.3.90.30.00 – Material de Consumo, amparado pela Lei Orçamentária do corrente exercício.

Assim, encaminhamos ao Senhor Gestor do Fundo Municipal de Saúde, para as providências

cabíveis.

Prefeitura Municipal de Riachinho /TO, aos 25 dias do mês de janeiro de 2022.

__________________________________

GLEISON BARBOSA LIMA
Pregoeiro Oficial

		2022-01-25T16:57:08-0300
	GLEISON BARBOSA LIMA:03409154124